Thời gian qua, chính quyền và
nhân dân quận Thanh Khê nói chung, phường Thanh Khê Đông
nói riêng luôn phát huy vai trò, trách nhiệm trong việc quản lý, bảo
vệ di tích, có phương án bảo quản di vật tốt, tuyên truyền nâng cao
ý thức trách nhiệm của người dân trong việc bảo vệ di tích Chùa
Làng và nhà thờ chư phái tộc Thanh Khê. Đ.H.LƯƠNG

Vietnam Airlines tăng thêm
hơn 650.000 chỗ dịp
Tết Ất Tỵ 2025
Nhằm đáp ứng nhu cầu đi lại dịp Tết nguyên đán Ất Tỵ 2025,

Vietnam Airlines Group (gồm các hãng Vietnam Airlines,
Pacific Airlines và VASCO) sẽ cung ứng thêm hơn 650.000 ghế,
tương đương hơn 3.000 chuyến bay trên các chặng bay nội địa
Việt Nam trong giai đoạn từ 13-1-2025 đến 12-2-2025 (tức 15
tháng Chạp năm Giáp Thìn đến 15 tháng Giêng năm Ất Tỵ).
Đợt tăng chuyến này sẽ nâng tổng số ghế toàn mạng bay nội
địa của Vietnam Airlines Group lên hơn 2,15 triệu ghế, tương
đương hơn 11.000 chuyến bay.